
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

«о£» (0 g 2023 м. Ірпінь № Ж

Про вартість послуг з підготовки аспірантів 
понад державне замовлення в межах 
ліцензійного обсягу (вступ 2023 року)

Відповідно до підпункту 1 пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України 
від 27.08.2010 № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 
надаватися навчальними закладами системи освіти, що належать до державної 
та комунальної форм власності» із змінами та доповненнями, наказу 
Міністерства освіти і науки України, Міністерства економіки України, 
Міністерства фінансів України від 23.07.2010 № 737/902/758 «Про 
затвердження порядків надання платних послуг державними та комунальними 
навчальними закладами», Положення про порядок надання платних послуг 
Університетом державної фіскальної служби України (правонаступник - 
Державний податковий університет (далі - Університет)), затверджених 
кошторисів витрат на навчання аспіранта в аспірантурі Університету для 
здобуття ступеня доктора філософії зі спеціальності 293 «Міжнародне право»,

НАКАЗУЮ:

1. Встановити розмір оплати в аспірантурі Університету за весь період 
навчання на контрактних умовах за рахунок коштів фізичних та юридичних 
осіб для вступників 2023 року згідно з затвердженими кошторисами 
(додаток):

1.1. За підготовку одного аспіранта (термін навчання - 4 роки) в 
аспірантурі Університету на денній формі навчання для здобуття ступеня 
доктора філософії за спеціальністю 293 «Міжнародне право» - 141 460,00 грн 
(сто сорок одна тисяча чотириста шістдесят гривень 00 копійок);

1.2. За підготовку одного аспіранта (термін навчання - 4 роки) в 
аспірантурі Університету на заочній формі навчання для здобуття ступеня 
доктора філософії за спеціальністю 293 «Міжнародне право» - 121 200,00 грн 
(сто двадцять одна тисяча двісті гривень 00 копійок).

2. Службі бухгалтерського обліку та звітності (Ворожбит О.) забезпечити 
контроль за надходженням коштів до спеціального фонду Університету.



3. Начальнику відділу аспірантури, докторантури Селіній І. укласти з 
аспірантами в установленому порядку договори про надання освітніх послуг 
Університетом.

4. Начальнику прес-служби «Медіацентр» Коченко Я. забезпечити 
розміщення інформації про вартість навчання аспіранта в аспірантурі 
Університету для здобуття ступеня доктора філософії зі спеціальності 293 
«Міжнародне право» на офіційному вебсайті Університету.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на в. о. проректора з наукової 
роботи Смірнову О. у /'’

В. о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИИ

Чичуй Лариса 1045



Додаток
до наказу Державного податкового 
університету
від «0% 2023 № $8^

Розмір вартості навчання за рахунок коштів фізичних і юридичних осіб за 
формами навчання для вступників до аспірантури в 2023 році зі 

спеціальності 293 «Міжнародне право»

Шифр Спеціальності
Вартість навчання за один 

навчальний рік, грн
Загальна вартість 
навчання (термін 

навчання 4 н.р.), грн
Денна форма навчання

293 Міжнародне право
1-й рік навчання 40 000,00 

2-й рік навчання 40 000,00 

3-й рік навчання 30 730,00 

4-й рік навчання ЗО 730,00

141 460,00

Заочна форма навчання

293 Міжнародне право
1-й рік навчання 32 000,00 

2-й рік навчання 32 000,00 

3-й рік навчання 28 600,00 

4-й рік навчання 28 600,00

121 200,00


